

PIELGRZYMKA PO SANKTUARIACH EUROPY

San Remo-Cannes-Avignon-Lourdes-Fatima-Bathala-Alcobaca-Nazare-Lizbona-Saragossa-Montserrat-Barcelona-La Salette-Mediolan-Spiazzi-Mariazzel

Dzień 1 (Sobota)

Pakowanie bagaży godz. 15,00. Msza Święta na rozpoczęcie pielgrzymki i wyjazd z Nagoszyna godz. 16,00, przejazd tranzytowy do Włoch.

Dzień 2

Przejazd przez terytorium Włoch do miejscowości **San Remo**. Po-południowo/wieczorny spacer po mieście połączony ze Mszą Świętą Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do **Cannes**, spacer po słynnym mieście festiwali filmowych. Następnie przejazd do **Avignon**. Zwiedzanie miasta ze słynnym niedokończonym mostem, oraz katedrą (Msza Święta) i panoramą pałacu Papieskiego. Następnie przejazd do Lourdes. W godzinach późno wieczornych zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4

Śniadanie. Zwiedzanie Sanktuarium **Lourdes**: Grota Massabielska, Bazyliki: Górna, Różańcowa, Piusa X. Zwiedzanie miejsc związanych z życiem Św. Bernadetty. Msza Święta. Czas wolny na indywidualną modlitwę Obiadokolacja. Uczestnictwo w wieczornej procesji z lampionami. Nocleg.

Dzień 5

Wczesne śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Msza Święta, całodzienny przejazd do Fatimy. W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i udział w różańcu i procesji z lampionami. Nocleg.

Dzień 6

Śniadanie. Całodzienny pobyt w **Fatimie**. Droga krzyżowa i zwiedzanie wioski Ajustell w której mieszkała 3ka dzieci Franciszek, Łucja i Hiacynta. Zwiedzanie Bazyliki, czas wolny na modlitwę w Kaplicy Objawień ze słynną figurką Fatimskiej Madonny (w koronie znajduje się kula z zamachu podarowana przez Ojca Świętego Jana Pawła II). Msza Święta. Obiadokolacja. Udział w procesji i nocleg.

Dzień 7

Śniadanie (Msza Święta). Przejazd do miejscowości **Batalha** – zwiedzanie zespołu klasztornej Matki Bożej Zwycięskiej, będącego wspólnym arcydziełem gotyku z grobowcami władców portugalskich, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przejazd do miejscowości **Alcobaca**, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro I i jego ukochanej Ines de Castro (z zewnątrz), potem nawiedzenie pobliskiego kościoła. Po południu wyjazd nad Atlantyk do **Nazare**, dawnej uroczej wioski rybackiej z sanktuarium maryjnym, dziś najbardziej znanego kurortu w tej części wybrzeża. Odpoczynek na pięknej plaży. Powrót do hotelu, obiadokolacja, dla chętnych udział w różańcu i procesji ze świecami, nocleg.

Dzień 8

Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd do **Lizbony**, zwiedzanie – dzielnica Belem z pięknym szesnastowiecznym klaszturem Hieronimitów wybudowanym w charakterystycznym dla Portugalii stylu manuelińskim, Pomnik Odkrywców, którzy z Lizbony wyruszyli na podbój Nowego Świata, katedra Se, kościół św. Antoniego z Lizbony – stojący w miejscu domu narodzin Świętego, (Msza Święta), przejazd na

terytorium Hiszpanii, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 9

Śniadanie wykwaterowanie z hotelu, dalsza podróż przez Hiszpanię do **Saragossy** i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Pilar. Następnie przejazd do **Montserrat**, miejsca gdzie czczona jest niewielka figurka Madonny, nazwana La Morenta (Msza Święta). Nawiedzenie Sanktuarium. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 10

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do **Barcelony**. Zwiedzanie stolicy Katalonii w której to swe dzieła tworzył niepowtarzalny artysta Gaudi. Podczas zwiedzania zobaczyć będzie można: Pomnik Kolumba, Ramble, Dzielnica Gotycka z Katedrą św. Eulalii (z zewnątrz), Pałac Królewski, panorama miasta ze wzgórza stadionu olimpijskiego. W trakcie pobytu w Barcelonie Msza Święta. Następnie przejazd do hotelu na terytorium Francji, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 11

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do francuskiego Sanktuarium Matki Bożej z **La Salette**. Nawiedzenie Sanktuarium (Msza Święta). Następnie przejazd w okolice Turynu, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 12

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do **Mediolanu**. Spacer podczas którego zobaczymy Castello Sforzesco, teatr La Scala, Katedrę Mediolańską. Następnie przejazd do miejscowości **Spiazz**. Przejazd do Sanktuarium Madonna Della Corona. Sanktuarium zawieszono jest niezwykle malowniczo na wysokości 774 metrów nad poziomem morza. Nawiedzenie Sanktuarium i Msza Święta. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 13

Wczesne śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do austriackiego sanktuarium **Mariazzel**, zwiedzanie połączone z Mszą Świętą. Wyjazd w kierunku Polski. Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach nocnych.

Termin: 13.07- 25.07.2024

Cena: 2 300 PLN + 600€

Cena zawiera:

- > Przejazd autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD),
- > 11 noclegów w hotelach **/** w pokojach 2-, 3- osobowych z pełnym węzłem sanitarnym,
- > Wyżywienie wg. programu
- > Opiekę pilota- przewodnika na całej trasie,
- > Ubezpieczenie KL/NNW,
- > Msze Święte
- > Opłaty parkingowe oraz wjazdowe do miast
- > Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów

Cena nie zawiera:

- > Dopłaty do pokoju 1-osobowego (+ 250 EUR),
- > Świadczenia wymienionych w ofercie,
- > Napoi do obiadokolacji

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. Organizator zastrzega sobie prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających

wizytę w danym obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. Wstępy do obiektów sakralnych możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się nabożeństwa.